
00808 

Universidade de Brasília 

A T O 	D A 	REITORIA NYÇ:•3  /67 

O Reitor da Universidade de Brasilia, usando das atribuições que 

lhe confere o artigo 46, itens V e XV, combinado com o art. il, iten 

do Estatuto desta Universidade, e tendo em vista a proposta do Coordena 

dor da Faculdade de Ciências Médicas, 

RESOLVE:  

Prorrogar, por mais quinze dias, a partir de 19/t 1/67, 03 efeitos 

do Ato da Reitoria n9 545/66, de 19/11/66, que admitiu o Professor JOSÉ 

OTILIO LEITE MACHADO, pelo r:eríodo de 16/11 a 31/12/66, rara ter e-

xercício junto à Faculdade de Ciências Módicas. 

Brasília, 19 de panei de 1967 

Professor Jose Roberto dé Araujo Ferreira 

Vice-Reitor 

/avf. 


	Page 1

